
CLASSIFICHE GENERALE PERCORSO CORTO

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Prov Sex Cat

1 1 619 1:09:11,0 PIGONI Daniele ATL.REGGIO 1983 RE M CM

2 2 634 1:13:30,4 POZZI Davide 3.30 RUNNING CLUB 1981 MO M CM

3 3 605 1:15:23,1 GRAZIOLI Claudio 3'30" RUNNING TEAM 1981 RE M CM

4 4 582 1:20:06,8 PEDRONI Francesco TEAM MUD & SNOW ASD 1985 MO M CM

5 5 560 1:22:12,6 DI MEO Gianluca TEAM MUD & SNOW ASD 1975 BO M CM

6 6 537 1:22:20,2 BASILE Antonio PODISTICA G.S. ROCCA 1961 MO M CM

7 7 587 1:23:57,1 MATTIOLI Massimo TEAM MUD & SNOW ASD 1971 MO M CM

8 8 588 1:24:27,8 MONTANARI Luca TEAM MUD & SNOW ASD 1985 MO M CM

9 9 551 1:26:47,4 PASSAMONTE Daniele 3'30" RUNNING TEAM 1985 MO M CM

10 10 607 1:27:34,8 ZUCCARINI Stefano 3'30" RUNNING TEAM 1972 MO M CM

11 11 633 1:28:47,0 GAETTI Alessandro 3.30 RUNNING CLUB 1989 MO M CM

12 12 606 1:28:47,0 SCHENETTI Saverio 3'30" RUNNING TEAM 1972 MO M CM

13 13 601 1:29:54,0 VENTURI Fabrizio TEAM MUD & SNOW ASD 1968 MO M CM

14 14 637 1:30:11,3 MARCHESI Alessio 1982 M CM

15 15 562 1:30:36,2 LEONELLI Luca 1988 BO M CM

16 16 629 1:30:38,1 MURATORI Alex 1975 M CM

17 17 545 1:30:43,8 BOVINELLI Marco POL.PROG. CASTEL MAGGIORE 1969 BO M CM

18 18 604 1:30:52,9 ZANCHETTA Olmo MODENA RUNNERS CLUB 1984 MO M CM

19 19 586 1:31:22,2 PROVETTINI Nicola TEAM MUD & SNOW ASD 1982 RE M CM

20 20 584 1:31:49,0 MARINI Matteo TEAM MUD & SNOW ASD 1979 MO M CM

21 21 647 1:33:02,0 BUSSI Paolo 3'30" RUNNING TEAM 1963 MO M CM

22 22 570 1:33:08,4 DANTI Riccardo MDS PANARIA GROUP 1975 MO M CM

23 23 549 1:33:23,2 SPINA Gianluca CITTANOVA MODENA 1984 MO M CM

24 24 616 1:33:42,2 BERTOLANI Marcello 3'30" RUNNING TEAM 1981 MO M CM

25 25 538 1:34:05,7 MUNARI Riccardo ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1980 MO M CM

26 26 644 1:34:23,2 COSTA Fabrizio 1970 M CM

27 27 623 1:34:35,5 MELETTI Luigi MODENA RUNNERS CLUB 1968 MO M CM

28 28 609 1:35:14,7 CASALI Federico 1984 BO M CM

29 29 585 1:35:48,5 MAGNANI Marcello TEAM MUD & SNOW ASD 1981 MO M CM

30 30 526 1:36:24,2 RUGANI Antonio 3'30" RUNNING TEAM 1968 MO M CM

31 31 557 1:36:35,4 GARETTI Alessio MADONNINA PODISMO GS 1978 RE M CM

32 32 222 1:37:41,2 BERTOLETTI Giulia TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1992 PR F CF

33 33 590 1:37:59,9 LEVA Simone RUNCARD 1990 MO M CM

34 34 231 1:38:07,5 DALLAVALLE Manuela TEAM MUD & SNOW ASD 1965 MO F CF

35 35 529 1:38:10,3 BERNARDI Morgan 1973 RE M CM

36 36 626 1:38:26,5 CORAZZA Alessandro RUNCARD 1969 M CM

37 37 531 1:38:33,0 CASSINA Andrea PASSO CAPPONI ASD 1981 BO M CM

38 38 614 1:38:44,2 RONCARATI Enzo PODISTICA LIPPO CALDERARA 1973 FE M CM



39 39 213 1:39:05,9 RANIERI Marianna ASD CIMA TAUFFI FANANO 1971 MO F CF

40 40 544 1:39:07,1 PERFETTI Roberto ASD CIMA TAUFFI FANANO 1966 MO M CM

41 41 600 1:39:08,5 MONZALI Claudio INDIVIDUALE 1972 MO M CM

42 42 599 1:39:10,5 LOLLI Francesco TEAM MUD & SNOW ASD 1979 MO M CM

43 43 595 1:39:53,2 AMBROSI Robin CSI SASSO MARCONI 1971 BO M CM

44 44 639 1:40:12,9 TURCHI Gionata CIMATAUFFI 1976 MO M CM

45 45 569 1:40:42,5 CALIGNANO Luigi 1985 MO M CM

46 46 638 1:41:07,3 LEVRINI Matteo RUNCARD 1979 M CM

47 47 631 1:42:12,6 VECCHI Mirko 3'30" RUNNING TEAM 1988 MO M CM

48 48 613 1:42:54,1 FALCHIERI Graziano PODISTICA LIPPO CALDERARA 1962 BO M CM

49 49 598 1:43:31,4 OLMI Michael RUNCARD 1990 RE M CM

50 50 622 1:43:49,8 CORRADINI Damiano 1984 M CM

51 51 593 1:46:01,8 CORSINI Ivan ATLETICA GHIRLANDINA 1958 MO M CM

52 52 556 1:46:06,7 GAETANI Giorgio RUNCARD 1962 MO M CM

53 53 554 1:46:09,3 GAVIOLI Davide MODENA RUNNERS CLUB 1983 MO M CM

54 54 547 1:46:16,9 FERNANDEZ MAS Antoni RUNCARD 1988 MO M CM

55 55 643 1:47:25,4 POLLASTRI Gianfranco 1975 M CM

56 56 645 1:48:03,5 TOLLARI Alessandro POL.RUBIERESE 1982 RE M CM

57 57 602 1:48:10,3 BACCARANI Gian Paolo POLISPORTIVA CASTELFRANCO EMILIA1960 MO M CM

58 58 577 1:48:18,3 FIORANI Damien PASSO CAPPONI ASD 1981 BO M CM

59 59 571 1:48:43,4 PIRANI Marco INTERFORZE MODENA 1978 MO M CM

60 60 640 1:49:00,9 MARIANO Nicola RUNCARD 1975 M CM

61 61 232 1:49:23,7 DI BITONTO Monica 3'30" RUNNING TEAM 1970 MO F CF

62 62 568 1:49:33,7 ZAMBONI Davide 1977 RE M CM

63 63 237 1:49:53,9 LEONARDI Veronica 3'30" RUNNING TEAM 1970 MO F CF

64 64 202 1:50:12,5 MAI Jennifer TEAM MUD & SNOW ASD 1980 MO F CF

65 65 618 1:50:37,1 SALOMONI Cesare PASSO CAPPONI ASD 1970 BO M CM

66 66 565 1:51:06,9 FABBRI Mirco TORRAZZO 1974 MO M CM

67 67 617 1:51:11,3 CAVANI Stefano TEAM MUD & SNOW ASD 1973 MO M CM

68 68 592 1:51:17,2 FRANZONI Marco FISIOKINE' 1975 RE M CM

69 69 642 1:51:27,5 RAIMONDI Raffaele RCM CASINALBO 1968 MO M CM

70 70 589 1:51:44,3 BOMPANI Mauro RUNCARD 1955 MO M CM

71 71 543 1:52:02,9 RIGHI Fabio INTERFORZE MODENA 1967 MO M CM

72 72 612 1:52:46,8 LOMBARDO PONTILLO VittorioPODISTICA LIPPO CALDERARA 1975 BO M CM

73 73 535 1:53:05,5 IORI Ottavio Giuliano GP LA GUGLIA S.S.D. 1947 MO M CM

74 74 641 1:53:37,7 BERGAMINI Marcello 1968 M CM

75 75 208 1:54:27,1 SIGHICELLI Beatrice ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1989 MO F CF

76 76 555 1:54:51,8 RICCO' Darco POLISPORTIVA CASTELFRANCO EMILIA1960 MO M CM

77 77 225 1:55:00,1 PARMEGGIANI Giorgia 1979 MO F CF

78 78 242 1:55:08,1 BONETTI Laura TEAM MUD & SNOW ASD 1983 F CF

79 79 583 1:56:19,0 MOGA DUINA Alexandru MarianTEAM MUD & SNOW ASD 1974 MO M CM

80 80 646 1:56:36,3 GALLESI RICCARDO 3'30 1981 MO M CM

81 81 251 1:56:40,8 DI RENZO CHIARA 1985 MO F CF

82 82 247 1:56:46,7 RICCI Elisa 1978 F CF

83 83 621 1:56:53,2 LOPICCOLO Tommaso ATL.CASTELNOVO 1962 RE M CM

84 84 552 1:57:22,9 BERTESI Elia SALICETA SAN GIULIANO 1988 MO M CM

85 85 219 1:57:33,2 MANTOVAN Chiara ASD RAINRUNNERS 1979 PD F CF

86 86 546 1:57:50,0 GANDOLFI Simone 1988 MO M CM

87 87 567 1:58:08,1 TESTONI Carlo LA PATRIA CARPI 1963 MO M CM

88 88 527 1:58:43,9 GOZZI Paolo 3'30" RUNNING TEAM 1971 MO M CM



89 89 226 1:59:08,0 MALPIGHI Annamaria 1978 MO F CF

90 90 245 1:59:12,1 PETTINI Chiara 1970 F CF

91 91 224 1:59:12,9 BELLINO Alessia INTERFORZE MODENA 1983 MO F CF

92 92 233 1:59:55,0 ZIOTTI Elisa G.P. SALCUS 1979 FE F CF

93 93 594 1:59:55,8 FAVA Roberto G.P. SALCUS 1974 FE M CM

94 94 234 2:00:32,0 CAVALLETTI Barbara 3'30" RUNNING TEAM 1976 RE F CF

95 95 578 2:00:48,0 FERRETTI Giancarlo PASSO CAPPONI ASD 1965 BO M CM

96 96 553 2:00:49,4 BERGOMI Giulio MODENA ATLETICA 1963 MO M CM

97 97 610 2:01:29,1 NAPOLITANO Giuseppe 1975 MO M CM

98 98 636 2:02:40,4 ESPOSITO Roberto G.P. MONTEVEGLIA 1970 BO M CM

99 99 608 2:03:08,2 CARNOVALI Alessandro 1971 MO M CM

100 100 207 2:04:04,2 PRATI Claudia ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1970 MO F CF

101 101 204 2:04:36,3 MEZZETTI Chiara INTERFORZE MODENA 1969 MO F CF

102 102 530 2:04:38,2 BAROZZI Stefano MDS PANARIA 1972 MO M CM

103 103 205 2:04:41,0 GRADELLINI Sonia MDS PANARIA 1972 MO F CF

104 104 539 2:04:50,4 ALBERTIN Uberto 9,92 RUNNING 1956 MO M CM

105 105 534 2:06:08,1 FERRARI Fabrizio RUNCARD 1968 MO M CM

106 106 579 2:06:10,2 STEVANI Marco PASSO CAPPONI ASD 1979 BO M CM

107 107 241 2:08:49,5 MONDUZZI Erika ASD SAN VITO 1979 MO F CF

108 108 541 2:09:30,5 RIVASI Matteo CITTANOVA MODENA 1982 MO M CM

109 109 615 2:10:16,9 BALBONI Andrea PODISTICA LIPPO CALDERARA 1983 FE M CM

110 110 230 2:10:56,4 MOGA DUINA Claudia TEAM MUD & SNOW ASD 1975 MO F CF

111 111 603 2:11:28,3 BIGNAMI Giuliano POL. MONTE SAN PIETRO 1959 BO M CM

112 112 627 2:11:38,2 DALLOLIO Fabio 1968 M CM

113 113 248 2:12:47,4 SULEAC Diana 1979 F CF

114 114 611 2:13:46,2 CARNEVALI Rossano MADONNINA PODISMO GS 1961 MO M CM

115 115 216 2:13:46,5 CIRCOSTA Susanna G.S. GABBI 1978 BO F CF

116 116 240 2:14:13,5 MASSIMI Cristina PODISTICA LIPPO CALDERARA 1977 FE F CF

117 117 235 2:15:03,0 OLIVIERI Federica 3'30" RUNNING TEAM 1976 MO F CF

118 118 628 2:15:42,0 RICCI Sergio AVIS CASALECCHIO 1967 BO M CM

119 119 214 2:17:01,0 SARACINO Silvia 1979 MO F CF

120 120 561 2:19:06,2 BAZZANI Christian SAN VITO RUNNERS 1974 MO M CM

121 121 596 2:19:07,0 BARANI Fabrizio ASD S. VITO 1962 MO M CM

122 122 218 2:19:20,1 VANELLI Stefania 1971 BO F CF

123 123 630 2:19:22,3 CAVAZZA Dario ATLETICA CIBENO 1972 MO M CM

124 124 580 2:20:10,8 FLAMINI Lorenzo PASSO CAPPONI ASD 1979 BO M CM

125 125 572 2:20:11,8 SURICO Aldo PASSO CAPPONI ASD 1970 BO M CM

126 126 581 2:20:13,4 CORTESI Saverio PASSO CAPPONI ASD 1972 BO M CM

127 127 563 2:20:13,9 PEQINI Edmond PASSO CAPPONI ASD 1966 BO M CM

128 128 575 2:20:15,3 SPAGNUOLO Luciano PASSO CAPPONI ASD 1968 BO M CM

129 129 246 2:21:33,0 INCERTI Lorena ATL.CIBENO 1975 MO F CF

130 130 238 2:21:51,8 TATAVITTO Beatrice 1985 MO F CF

131 131 624 2:22:12,1 BOMBARDI Tiziano POL.CENTESE 1957 FE M CM

132 132 591 2:22:15,0 DI IORIO Samuele 1970 MO M CM

133 133 212 2:22:20,6 RAGNETTI Angela ASD TEAM SPARTANS 1976 BO F CF

134 134 223 2:22:21,9 GIARDA Elena RUNCARD 1968 BO F CF

135 135 209 2:23:27,4 PUPILLO Anna PODISTICA FORMIGINESE 1982 MO F CF

136 136 532 2:23:35,8 MARTINELLI Marcello 3'30" RUNNING TEAM 1978 MO M CM

137 137 550 2:23:49,8 ALABARDI Andrea ATLETICA CIBENO 1976 MO M CM

138 138 211 2:24:05,9 VELLANI Alessandra INTERFORZE MODENA 1967 MO F CF



139 139 620 2:25:46,1 ROSSETTO Claudio MADONNINA PODISMO GS 1962 MO M CM

140 140 243 2:25:48,1 MALAVASI Simona MADONNINA PODISMO GS 1966 MO F CF

141 141 528 2:27:35,6 BERTELLI Gianluca 1985 MO M CM

142 142 229 2:28:15,9 ROSSI Simona PASSO CAPPONI ASD 1969 BO F CF

143 143 559 2:28:15,9 MANCA Alessandro SNIPS 1973 MO M CM

144 144 210 2:29:55,9 CAMURRI Stefania 9,92 RUNNING 1972 MO F CF

145 145 536 2:30:15,5 ROLI Paolo TEAM MUD & SNOW ASD 1968 MO M CM

146 146 249 2:31:39,9 GANDOLFI Margherita UISIP REGGIO 1963 RE F CF

147 147 244 2:33:59,8 GIUSTI Isabella 1971 F CF

148 148 635 2:36:00,7 UGOLINI Mauro 1966 M CM

149 149 574 2:39:42,9 SALMI Corradino PASSO CAPPONI ASD 1969 BO M CM

150 150 566 2:40:21,0 MICHELINI Alberto ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1969 MO M CM

151 151 548 2:41:43,7 POLETTI Roberto 1982 MO M CM

152 152 236 2:43:37,9 SANMARCHI Barbara AMICA ASD 1972 BO F CF

153 153 215 2:46:26,0 FABBRI Alessia 1988 MO F CF

154 154 228 2:49:18,0 BUA Rosalba PASSO CAPPONI ASD 1965 MO F CF

155 155 227 2:49:20,1 GHEDUZZI Antonella PASSO CAPPONI ASD 1963 MO F CF

156 156 220 2:56:51,5 MAIANI Paola MUGELLO OUTDOOR 1967 FI F CF

157 157 221 2:56:52,1 QUESTORI Roberta MUGELLO OUTDOOR 1973 FI F CF

158 158 217 3:00:31,3 VERONESI Elisa RUNCARD 1976 BO F CF

159 159 250 3:08:02,4 LEZCANO Esther Ramona POL.ZOLA PREDOSA 1958 BO F CF

160 160 625 3:08:02,5 VECCHI Giorgio CITTANOVA MODENA 1951 MO M CM

161 161 239 3:26:30,5 BERTELLI Maria Gabriella LA PATRIA CARPI 1945 MO F CF

162 162 558 3:51:47,9 RAGGI Davide US NAVE ASD 1966 FI M CM

CLASSIFICA MASCHILE PERCORSO CORTO

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Prov Sex Cat

1 1 619 1:09:11,0 PIGONI Daniele ATL.REGGIO 1983 RE M CM

2 2 634 1:13:30,4 POZZI Davide 3.30 RUNNING CLUB 1981 MO M CM

3 3 605 1:15:23,1 GRAZIOLI Claudio 3'30" RUNNING TEAM 1981 RE M CM

4 4 582 1:20:06,8 PEDRONI Francesco TEAM MUD & SNOW ASD 1985 MO M CM

5 5 560 1:22:12,6 DI MEO Gianluca TEAM MUD & SNOW ASD 1975 BO M CM

6 6 537 1:22:20,2 BASILE Antonio PODISTICA G.S. ROCCA 1961 MO M CM

7 7 587 1:23:57,1 MATTIOLI Massimo TEAM MUD & SNOW ASD 1971 MO M CM

8 8 588 1:24:27,8 MONTANARI Luca TEAM MUD & SNOW ASD 1985 MO M CM

9 9 551 1:26:47,4 PASSAMONTE Daniele 3'30" RUNNING TEAM 1985 MO M CM

10 10 607 1:27:34,8 ZUCCARINI Stefano 3'30" RUNNING TEAM 1972 MO M CM

11 11 633 1:28:47,0 GAETTI Alessandro 3.30 RUNNING CLUB 1989 MO M CM

12 12 606 1:28:47,0 SCHENETTI Saverio 3'30" RUNNING TEAM 1972 MO M CM

13 13 601 1:29:54,0 VENTURI Fabrizio TEAM MUD & SNOW ASD 1968 MO M CM

14 14 637 1:30:11,3 MARCHESI Alessio 1982 M CM

15 15 562 1:30:36,2 LEONELLI Luca 1988 BO M CM

16 16 629 1:30:38,1 MURATORI Alex 1975 M CM

17 17 545 1:30:43,8 BOVINELLI Marco POL.PROG. CASTEL MAGGIORE 1969 BO M CM

18 18 604 1:30:52,9 ZANCHETTA Olmo MODENA RUNNERS CLUB 1984 MO M CM

19 19 586 1:31:22,2 PROVETTINI Nicola TEAM MUD & SNOW ASD 1982 RE M CM

20 20 584 1:31:49,0 MARINI Matteo TEAM MUD & SNOW ASD 1979 MO M CM

21 21 647 1:33:02,0 BUSSI Paolo 3'30" RUNNING TEAM 1963 MO M CM

22 22 570 1:33:08,4 DANTI Riccardo MDS PANARIA GROUP 1975 MO M CM



23 23 549 1:33:23,2 SPINA Gianluca CITTANOVA MODENA 1984 MO M CM

24 24 616 1:33:42,2 BERTOLANI Marcello 3'30" RUNNING TEAM 1981 MO M CM

25 25 538 1:34:05,7 MUNARI Riccardo ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1980 MO M CM

26 26 644 1:34:23,2 COSTA Fabrizio 1970 M CM

27 27 623 1:34:35,5 MELETTI Luigi MODENA RUNNERS CLUB 1968 MO M CM

28 28 609 1:35:14,7 CASALI Federico 1984 BO M CM

29 29 585 1:35:48,5 MAGNANI Marcello TEAM MUD & SNOW ASD 1981 MO M CM

30 30 526 1:36:24,2 RUGANI Antonio 3'30" RUNNING TEAM 1968 MO M CM

31 31 557 1:36:35,4 GARETTI Alessio MADONNINA PODISMO GS 1978 RE M CM

32 33 590 1:37:59,9 LEVA Simone RUNCARD 1990 MO M CM

33 35 529 1:38:10,3 BERNARDI Morgan 1973 RE M CM

34 36 626 1:38:26,5 CORAZZA Alessandro RUNCARD 1969 M CM

35 37 531 1:38:33,0 CASSINA Andrea PASSO CAPPONI ASD 1981 BO M CM

36 38 614 1:38:44,2 RONCARATI Enzo PODISTICA LIPPO CALDERARA 1973 FE M CM

37 40 544 1:39:07,1 PERFETTI Roberto ASD CIMA TAUFFI FANANO 1966 MO M CM

38 41 600 1:39:08,5 MONZALI Claudio INDIVIDUALE 1972 MO M CM

39 42 599 1:39:10,5 LOLLI Francesco TEAM MUD & SNOW ASD 1979 MO M CM

40 43 595 1:39:53,2 AMBROSI Robin CSI SASSO MARCONI 1971 BO M CM

41 44 639 1:40:12,9 TURCHI Gionata CIMATAUFFI 1976 MO M CM

42 45 569 1:40:42,5 CALIGNANO Luigi 1985 MO M CM

43 46 638 1:41:07,3 LEVRINI Matteo RUNCARD 1979 M CM

44 47 631 1:42:12,6 VECCHI Mirko 3'30" RUNNING TEAM 1988 MO M CM

45 48 613 1:42:54,1 FALCHIERI Graziano PODISTICA LIPPO CALDERARA 1962 BO M CM

46 49 598 1:43:31,4 OLMI Michael RUNCARD 1990 RE M CM

47 50 622 1:43:49,8 CORRADINI Damiano 1984 M CM

48 51 593 1:46:01,8 CORSINI Ivan ATLETICA GHIRLANDINA 1958 MO M CM

49 52 556 1:46:06,7 GAETANI Giorgio RUNCARD 1962 MO M CM

50 53 554 1:46:09,3 GAVIOLI Davide MODENA RUNNERS CLUB 1983 MO M CM

51 54 547 1:46:16,9 FERNANDEZ MAS Antoni RUNCARD 1988 MO M CM

52 55 643 1:47:25,4 POLLASTRI Gianfranco 1975 M CM

53 56 645 1:48:03,5 TOLLARI Alessandro POL.RUBIERESE 1982 RE M CM

54 57 602 1:48:10,3 BACCARANI Gian Paolo POLISPORTIVA CASTELFRANCO EMILIA1960 MO M CM

55 58 577 1:48:18,3 FIORANI Damien PASSO CAPPONI ASD 1981 BO M CM

56 59 571 1:48:43,4 PIRANI Marco INTERFORZE MODENA 1978 MO M CM

57 60 640 1:49:00,9 MARIANO Nicola RUNCARD 1975 M CM

58 62 568 1:49:33,7 ZAMBONI Davide 1977 RE M CM

59 65 618 1:50:37,1 SALOMONI Cesare PASSO CAPPONI ASD 1970 BO M CM

60 66 565 1:51:06,9 FABBRI Mirco TORRAZZO 1974 MO M CM

61 67 617 1:51:11,3 CAVANI Stefano TEAM MUD & SNOW ASD 1973 MO M CM

62 68 592 1:51:17,2 FRANZONI Marco FISIOKINE' 1975 RE M CM

63 69 642 1:51:27,5 RAIMONDI Raffaele RCM CASINALBO 1968 MO M CM

64 70 589 1:51:44,3 BOMPANI Mauro RUNCARD 1955 MO M CM

65 71 543 1:52:02,9 RIGHI Fabio INTERFORZE MODENA 1967 MO M CM

66 72 612 1:52:46,8 LOMBARDO PONTILLO VittorioPODISTICA LIPPO CALDERARA 1975 BO M CM

67 73 535 1:53:05,5 IORI Ottavio Giuliano GP LA GUGLIA S.S.D. 1947 MO M CM

68 74 641 1:53:37,7 BERGAMINI Marcello 1968 M CM

69 76 555 1:54:51,8 RICCO' Darco POLISPORTIVA CASTELFRANCO EMILIA1960 MO M CM

70 79 583 1:56:19,0 MOGA DUINA Alexandru MarianTEAM MUD & SNOW ASD 1974 MO M CM

71 80 646 1:56:36,3 GALLESI RICCARDO 3'30 1981 MO M CM

72 83 621 1:56:53,2 LOPICCOLO Tommaso ATL.CASTELNOVO 1962 RE M CM



73 84 552 1:57:22,9 BERTESI Elia SALICETA SAN GIULIANO 1988 MO M CM

74 86 546 1:57:50,0 GANDOLFI Simone 1988 MO M CM

75 87 567 1:58:08,1 TESTONI Carlo LA PATRIA CARPI 1963 MO M CM

76 88 527 1:58:43,9 GOZZI Paolo 3'30" RUNNING TEAM 1971 MO M CM

77 93 594 1:59:55,8 FAVA Roberto G.P. SALCUS 1974 FE M CM

78 95 578 2:00:48,0 FERRETTI Giancarlo PASSO CAPPONI ASD 1965 BO M CM

79 96 553 2:00:49,4 BERGOMI Giulio MODENA ATLETICA 1963 MO M CM

80 97 610 2:01:29,1 NAPOLITANO Giuseppe 1975 MO M CM

81 98 636 2:02:40,4 ESPOSITO Roberto G.P. MONTEVEGLIA 1970 BO M CM

82 99 608 2:03:08,2 CARNOVALI Alessandro 1971 MO M CM

83 102 530 2:04:38,2 BAROZZI Stefano MDS PANARIA 1972 MO M CM

84 104 539 2:04:50,4 ALBERTIN Uberto 9,92 RUNNING 1956 MO M CM

85 105 534 2:06:08,1 FERRARI Fabrizio RUNCARD 1968 MO M CM

86 106 579 2:06:10,2 STEVANI Marco PASSO CAPPONI ASD 1979 BO M CM

87 108 541 2:09:30,5 RIVASI Matteo CITTANOVA MODENA 1982 MO M CM

88 109 615 2:10:16,9 BALBONI Andrea PODISTICA LIPPO CALDERARA 1983 FE M CM

89 111 603 2:11:28,3 BIGNAMI Giuliano POL. MONTE SAN PIETRO 1959 BO M CM

90 112 627 2:11:38,2 DALLOLIO Fabio 1968 M CM

91 114 611 2:13:46,2 CARNEVALI Rossano MADONNINA PODISMO GS 1961 MO M CM

92 118 628 2:15:42,0 RICCI Sergio AVIS CASALECCHIO 1967 BO M CM

93 120 561 2:19:06,2 BAZZANI Christian SAN VITO RUNNERS 1974 MO M CM

94 121 596 2:19:07,0 BARANI Fabrizio ASD S. VITO 1962 MO M CM

95 123 630 2:19:22,3 CAVAZZA Dario ATLETICA CIBENO 1972 MO M CM

96 124 580 2:20:10,8 FLAMINI Lorenzo PASSO CAPPONI ASD 1979 BO M CM

97 125 572 2:20:11,8 SURICO Aldo PASSO CAPPONI ASD 1970 BO M CM

98 126 581 2:20:13,4 CORTESI Saverio PASSO CAPPONI ASD 1972 BO M CM

99 127 563 2:20:13,9 PEQINI Edmond PASSO CAPPONI ASD 1966 BO M CM

100 128 575 2:20:15,3 SPAGNUOLO Luciano PASSO CAPPONI ASD 1968 BO M CM

101 131 624 2:22:12,1 BOMBARDI Tiziano POL.CENTESE 1957 FE M CM

102 132 591 2:22:15,0 DI IORIO Samuele 1970 MO M CM

103 136 532 2:23:35,8 MARTINELLI Marcello 3'30" RUNNING TEAM 1978 MO M CM

104 137 550 2:23:49,8 ALABARDI Andrea ATLETICA CIBENO 1976 MO M CM

105 139 620 2:25:46,1 ROSSETTO Claudio MADONNINA PODISMO GS 1962 MO M CM

106 141 528 2:27:35,6 BERTELLI Gianluca 1985 MO M CM

107 143 559 2:28:15,9 MANCA Alessandro SNIPS 1973 MO M CM

108 145 536 2:30:15,5 ROLI Paolo TEAM MUD & SNOW ASD 1968 MO M CM

109 148 635 2:36:00,7 UGOLINI Mauro 1966 M CM

110 149 574 2:39:42,9 SALMI Corradino PASSO CAPPONI ASD 1969 BO M CM

111 150 566 2:40:21,0 MICHELINI Alberto ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1969 MO M CM

112 151 548 2:41:43,7 POLETTI Roberto 1982 MO M CM

113 160 625 3:08:02,5 VECCHI Giorgio CITTANOVA MODENA 1951 MO M CM

114 162 558 3:51:47,9 RAGGI Davide US NAVE ASD 1966 FI M CM

CLASSIFICA FEMMINILE PERCORSO CORTO

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Prov Sex Cat

1 32 222 1:37:41,2 BERTOLETTI Giulia TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1992 PR F CF

2 34 231 1:38:07,5 DALLAVALLE Manuela TEAM MUD & SNOW ASD 1965 MO F CF

3 39 213 1:39:05,9 RANIERI Marianna ASD CIMA TAUFFI FANANO 1971 MO F CF

4 61 232 1:49:23,7 DI BITONTO Monica 3'30" RUNNING TEAM 1970 MO F CF



5 63 237 1:49:53,9 LEONARDI Veronica 3'30" RUNNING TEAM 1970 MO F CF

6 64 202 1:50:12,5 MAI Jennifer TEAM MUD & SNOW ASD 1980 MO F CF

7 75 208 1:54:27,1 SIGHICELLI Beatrice ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1989 MO F CF

8 77 225 1:55:00,1 PARMEGGIANI Giorgia 1979 MO F CF

9 78 242 1:55:08,1 BONETTI Laura TEAM MUD & SNOW ASD 1983 F CF

10 81 251 1:56:40,8 DI RENZO CHIARA 1985 MO F CF

11 82 247 1:56:46,7 RICCI Elisa 1978 F CF

12 85 219 1:57:33,2 MANTOVAN Chiara ASD RAINRUNNERS 1979 PD F CF

13 89 226 1:59:08,0 MALPIGHI Annamaria 1978 MO F CF

14 90 245 1:59:12,1 PETTINI Chiara 1970 F CF

15 91 224 1:59:12,9 BELLINO Alessia INTERFORZE MODENA 1983 MO F CF

16 92 233 1:59:55,0 ZIOTTI Elisa G.P. SALCUS 1979 FE F CF

17 94 234 2:00:32,0 CAVALLETTI Barbara 3'30" RUNNING TEAM 1976 RE F CF

18 100 207 2:04:04,2 PRATI Claudia ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1970 MO F CF

19 101 204 2:04:36,3 MEZZETTI Chiara INTERFORZE MODENA 1969 MO F CF

20 103 205 2:04:41,0 GRADELLINI Sonia MDS PANARIA 1972 MO F CF

21 107 241 2:08:49,5 MONDUZZI Erika ASD SAN VITO 1979 MO F CF

22 110 230 2:10:56,4 MOGA DUINA Claudia TEAM MUD & SNOW ASD 1975 MO F CF

23 113 248 2:12:47,4 SULEAC Diana 1979 F CF

24 115 216 2:13:46,5 CIRCOSTA Susanna G.S. GABBI 1978 BO F CF

25 116 240 2:14:13,5 MASSIMI Cristina PODISTICA LIPPO CALDERARA 1977 FE F CF

26 117 235 2:15:03,0 OLIVIERI Federica 3'30" RUNNING TEAM 1976 MO F CF

27 119 214 2:17:01,0 SARACINO Silvia 1979 MO F CF

28 122 218 2:19:20,1 VANELLI Stefania 1971 BO F CF

29 129 246 2:21:33,0 INCERTI Lorena ATL.CIBENO 1975 MO F CF

30 130 238 2:21:51,8 TATAVITTO Beatrice 1985 MO F CF

31 133 212 2:22:20,6 RAGNETTI Angela ASD TEAM SPARTANS 1976 BO F CF

32 134 223 2:22:21,9 GIARDA Elena RUNCARD 1968 BO F CF

33 135 209 2:23:27,4 PUPILLO Anna PODISTICA FORMIGINESE 1982 MO F CF

34 138 211 2:24:05,9 VELLANI Alessandra INTERFORZE MODENA 1967 MO F CF

35 140 243 2:25:48,1 MALAVASI Simona MADONNINA PODISMO GS 1966 MO F CF

36 142 229 2:28:15,9 ROSSI Simona PASSO CAPPONI ASD 1969 BO F CF

37 144 210 2:29:55,9 CAMURRI Stefania 9,92 RUNNING 1972 MO F CF

38 146 249 2:31:39,9 GANDOLFI Margherita UISIP REGGIO 1963 RE F CF

39 147 244 2:33:59,8 GIUSTI Isabella 1971 F CF

40 152 236 2:43:37,9 SANMARCHI Barbara AMICA ASD 1972 BO F CF

41 153 215 2:46:26,0 FABBRI Alessia 1988 MO F CF

42 154 228 2:49:18,0 BUA Rosalba PASSO CAPPONI ASD 1965 MO F CF

43 155 227 2:49:20,1 GHEDUZZI Antonella PASSO CAPPONI ASD 1963 MO F CF

44 156 220 2:56:51,5 MAIANI Paola MUGELLO OUTDOOR 1967 FI F CF

45 157 221 2:56:52,1 QUESTORI Roberta MUGELLO OUTDOOR 1973 FI F CF

46 158 217 3:00:31,3 VERONESI Elisa RUNCARD 1976 BO F CF

47 159 250 3:08:02,4 LEZCANO Esther Ramona POL.ZOLA PREDOSA 1958 BO F CF

48 161 239 3:26:30,5 BERTELLI Maria Gabriella LA PATRIA CARPI 1945 MO F CF

CLASSIFICA GENERALE  PERCORSO LUNGO

N. Pos Num Tempo Nome Società Anno Prov Sex Cat

1 1 1 1:50:14,6 PIGONI Matteo TEAM CRAZY SCARPA 1974 PR M LM

2 2 86 1:56:44,1 FORCONI Giacomo TEAM SCOTT - TOTAL TRAINING 1991 MC M LM



3 3 112 2:06:28,5 PERLI Matteo TEAM MUD & SNOW ASD 1981 TN M LM

4 4 127 2:11:23,3 ROVERI Giorgio JOY RUNNER 1980 MN M LM

5 5 41 2:11:24,8 SIGHICELLI Lorenzo PODISTICA FORMIGINESE 1981 MO M LM

6 6 143 2:11:31,8 LIGORI Mirko 1986 M LM

7 7 35 2:17:02,6 DONADEL Andrea 1985 MO M LM

8 8 101 2:17:20,9 CENI Valerio FIDAL RUNCARD 1979 FI M LM

9 9 102 2:17:55,3 VARONE Fausto ATLETICA MATTEI 1965 BO M LM

10 10 9 2:20:26,9 PELLEGRINI Andrea LIBERO 1983 MO M LM

11 11 129 2:21:44,4 SAMAIN Olivier TEAM MUD & SNOW ASD 1964 MO M LM

12 12 130 2:22:17,4 IORI Simone ASD POL RUBIERA 1979 RE M LM

13 13 109 2:23:34,0 FONTANA Juri 1982 MO M LM

14 14 47 2:24:04,2 MAGAGNOLI Fabio ATLETICA ZOLA 1981 BO M LM

15 15 85 2:24:50,5 TINTORRI Andrea POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1975 MO M LM

16 16 53 2:25:22,6 NEGRO Giancarlo 3'30" RUNNING TEAM 1968 MO M LM

17 17 98 2:26:05,8 BAGNI Enrico TEAM MUD & SNOW ASD 1995 MO M LM

18 18 80 2:26:23,5 MORRA Carmine RUNCARD 1983 BO M LM

19 19 65 2:26:30,8 DOLHA Florin TEAM MUD & SNOW ASD 1976 MO M LM

20 20 8 2:26:46,7 LA GIUSA Giancarlo PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1968 BO M LM

21 21 64 2:28:06,1 FERRARI Paolo POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1977 MO M LM

22 22 93 2:28:28,6 FAZIOLI Filippo PASSO CAPPONI ASD 1991 BO M LM

23 23 132 2:28:28,9 PRADELLI Alessandro 3'30" RUNNING TEAM 1970 MO M LM

24 24 94 2:30:04,7 D'AGOSTINO Pasquale TEAM MUD & SNOW ASD 1982 MO M LM

25 25 12 2:30:09,3 GIBERTINI Marco 3'30" RUNNING TEAM 1970 MO M LM

26 26 33 2:30:18,8 D'AGOSTINI Sandro GIRO DELLE MURA CITTA' DI FELTRE 1964 BL M LM

27 27 104 2:30:46,3 CORSINI Claudio 1977 MO M LM

28 28 124 2:34:34,3 BORRELLI Antonio POL.CAMPOGALLIANO 1974 MO M LM

29 29 51 2:34:43,2 CORTICELLI Massimiliano SOCIETÀ  VICTORIA 1968 BO M LM

30 30 468 2:34:46,9 MUNARI Rossella ROAD RUNNERS POVIGLIO 1978 RE F LF

31 31 27 2:35:00,8 VERATI Marco 3'30" RUNNING TEAM 1968 MO M LM

32 32 11 2:36:02,7 D'ALESSANDRO BenedettoPODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1963 BO M LM

33 33 84 2:36:25,0 GARAGNANI Giacomo 1988 BO M LM

34 34 54 2:38:34,4 PATTUZZI Giorgio POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1968 MO M LM

35 35 455 2:38:36,5 BRICCHI Margherita 3.30 RUNNING CLUB 1978 MO F LF

36 36 121 2:38:37,8 MARTINELLI Pietro AMICA ASD 1972 M LM

37 37 75 2:38:42,1 LUPPI Roberto ASD GNARRO JET MATTEI 1983 BO M LM

38 38 138 2:39:47,4 CAVALLINI Alberto 1962 M LM

39 39 55 2:40:35,3 CALZOLARI Francesco I SSSIAN AMICA A.S.D.. 1978 BO M LM

40 40 46 2:40:37,3 BASSI Pietro POLISPORTIVA PORTA SARAGOZZA 1977 BO M LM

41 41 141 2:41:09,7 NADINI Emanuele RCM CASINALBO 1987 MO M LM

42 42 144 2:41:34,8 VANNI Andrea ATL. ZOLA BOLOGNASE 1957 BO M LM

43 43 475 2:42:05,1 UGOLINI Sonia ATL. FRIGNANO 1971 MO F LF

44 44 81 2:42:05,2 BURGONI Christian ATLETICA FRIGNANO 1977 MO M LM

45 45 113 2:42:07,4 NEGRELLI Simone TEAM MUD & SNOW ASD 1978 MO M LM

46 46 147 2:42:12,9 MARCHESINI Mario POL. CENTESE 1975 FE M LM

47 47 471 2:43:15,0 FONTANA Monia SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1971 RE F LF

48 48 140 2:45:00,2 BIANCHINI Marcello UISP MODENA 1976 MO M LM

49 49 48 2:46:07,4 ROSSI Andrea POLISPORTIVA PORTA SARAGOZZA 1973 RN M LM

50 50 30 2:46:51,6 GHEDUZZI Roberto MADONNINA PODISMO GS 1964 MO M LM

51 51 106 2:47:43,7 ROSSI Giuliano STONE TRAIL TEAM A.S.D. 1975 RE M LM

52 52 458 2:48:44,9 VITALE Chiara 3'30" RUNNING TEAM 1992 CB F LF



53 53 137 2:49:02,8 DANIELE Federico 1989 M LM

54 54 10 2:49:05,7 ARGAZZI Mirko PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1981 BO M LM

55 55 116 2:49:57,2 BORSARI Pier Luigi MODENA RUNNERS CLUB 1967 RE M LM

56 56 76 2:49:57,3 SIGHINOLFI Nicola MODENA RUNNERS CLUB 1975 MO M LM

57 57 50 2:50:19,4 SIDOLLI Daniele NON TESSERATO 1992 RE M LM

58 58 39 2:50:20,6 VACCARI Franco LIBERO 1958 MO M LM

59 59 474 2:51:05,6 CMERNENKO Elena 1977 F LF

60 60 105 2:51:20,5 GHERARDI Andrea 1973 MO M LM

61 61 128 2:51:34,2 DE BIAGI Mirco 1969 MN M LM

62 62 70 2:52:51,5 ARIOLI Luca PICO-RUNNERS 1969 MO M LM

63 63 26 2:52:59,5 BARILLI Tomaso 1976 BO M LM

64 64 60 2:54:53,1 LEI Matteo 3'30" RUNNING TEAM 1975 RE M LM

65 65 96 2:54:57,1 CROCI Fabrizio TEAM MUD & SNOW ASD 1967 MO M LM

66 66 467 2:55:14,8 FERRARINI Giulia ASS. POL. SCANDIANESE 1989 RE F LF

67 67 103 2:55:30,3 BREGOLI Matteo ATLETICA RCM 1985 MO M LM

68 68 42 2:55:33,6 SACCHI Luca CAI CARPI 1965 M M LM

69 69 37 2:55:52,0 MAZZETTO Marco 1982 BO M LM

70 70 117 2:56:33,8 ASPERONI Gabriele AMICA ASD 1976 M LM

71 71 111 2:56:34,6 MANTOVI Lorenzo 3'30" RUNNING TEAM 1972 MO M LM

72 72 123 2:57:25,4 CORRADINI Matteo 3'30" RUNNING TEAM 1975 MO M LM

73 73 49 2:57:32,4 MOCELLIN Antonio CSI SASSO MARCONI 1970 BO M LM

74 74 125 2:58:30,9 BRIGHENTI Marco 3'30" RUNNING TEAM 1980 MO M LM

75 75 107 3:00:01,3 BOCCHI Claudio RUNCARD 1981 MO M LM

76 76 22 3:00:32,0 FRANCESCHI Luca ATLETICA CASTENASO CELTIC DRUID 1977 BO M LM

77 77 21 3:01:05,2 BERTUZZI Gianluca CELTIC DRUID CASTENASO 1970 BO M LM

78 78 78 3:02:02,2 MALAGUTI Cristiano RUN&FRIENDS 1971 MO M LM

79 79 453 3:03:16,1 BUCUR Laura Elena PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1980 BO F LF

80 80 136 3:03:16,4 REBECCHI Davide MUD SNOW 1967 MO M LM

81 81 45 3:03:42,2 CAVEDONI Luca POLISPORTIVA CASTELFRANCO EMILIA1972 MO M LM

82 82 142 3:04:10,8 VALENTINI Gianluca MADONNINA PODISMO GS 1967 MO M LM

83 83 74 3:05:07,5 GUAZZALOCA Marco POLISPOSPORTIVA CENTESE 1966 FE M LM

84 84 13 3:05:08,7 GRIMAUDO Giuseppe PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1962 BO M LM

85 85 118 3:05:24,5 MINGANTI Lorenzo AMICA ASD 1973 M LM

86 86 40 3:05:25,6 BAZZANI Francesco RUN CARD 107875 1978 BO M LM

87 87 34 3:05:31,4 ROVATTI Daniele MADONNINA PODISMO GS 1966 MO M LM

88 88 135 3:05:39,6 BALESTRI Alessio 1986 MO M LM

89 89 58 3:05:45,5 TURCHI Riccardo 1979 MO M LM

90 90 126 3:06:07,0 MONTI Luca 1984 MO M LM

91 91 31 3:08:50,7 PALTRETTI Maurizio 1978 BO M LM

92 92 29 3:08:55,3 OLLES MORILLO Vicena RUN CARD 1980 MO M LM

93 93 149 3:09:19,4 CAMPIOLI Andrea TORRAZZO 1972 MO M LM

94 94 97 3:10:42,7 GARDINAZZI Daniele PORK RUNNERS 1986 MO M LM

95 95 473 3:12:35,8 SCACCHETTI Monica ATLETICA CIBENO 1961 MO F LF

96 96 79 3:12:40,7 MIGLIORINI Marco RUNCARD 1977 MO M LM

97 97 73 3:13:09,9 BARTOLOTTI Angelo ASD GRANAROLO 1963 BO M LM

98 98 146 3:13:16,3 ZONI Enrico PICO RUNNERS 1980 MO M LM

99 99 108 3:13:54,6 VECCHI Cristiano ARCI GOODWIN 1974 MN M LM

100 100 457 3:15:09,2 GARA Benedetta FIDAL RUNCARD 1979 AN F LF

101 101 16 3:16:53,1 IOTTI Fabrizio CAI CARPI 1971 MO M LM

102 102 462 3:18:27,3 BANDIERI Rosanna PODISTICA CORREGGIO 1959 RE F LF



103 103 91 3:19:09,9 MAGAROTTO Matteo ACQUADELA BOLOGNA 1979 BO M LM

104 104 110 3:19:30,7 SOLMI Francesco MODENA ATLETICA 1956 MO M LM

105 105 62 3:21:12,5 NARCISI Marco PODISTICA CORREGGIO 1954 RE M LM

106 106 88 3:21:32,0 GARAGNANI Luca 1988 BO M LM

107 107 114 3:21:48,3 MURATORI Massimo LIBERO 1956 MO M LM

108 108 148 3:22:22,4 BONACINI Adamo POL.RUBIERESE 1965 RE M LM

109 109 63 3:22:36,9 BONUCCHI Luca RUNNERS MARATONETI BERZANTINA BO1971 BO M LM

110 110 89 3:22:56,4 BEVILACQUA Massimo TRAIL E RUNNING ASD FOLRÃ¬ 1966 FC M LM

111 111 7 3:22:56,7 GAGLIANI Andrea 1973 FE M LM

112 112 470 3:24:31,5 CORTI Simona 3'30" RUNNING TEAM 1975 MO F LF

113 113 139 3:25:18,3 MINELLI Mario 1968 M LM

114 114 59 3:25:19,4 ZOPPI Tonino 1965 BO M LM

115 115 38 3:26:06,1 FABBRI Marcello 1979 MO M LM

116 116 451 3:26:51,8 MORELLI Arianna PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1974 BO F LF

117 117 5 3:28:36,4 GALLERANI Diego RUN CARD 1960 BO M LM

118 118 90 3:29:27,2 SCARAMAGLI Massimo PASSO CAPPONI ASD 1970 BO M LM

119 119 61 3:30:13,5 RASPINI Massimo 1983 MO M LM

120 120 92 3:31:30,0 COCCO Vincenzo PASSO CAPPONI ASD 1971 BO M LM

121 121 456 3:31:37,4 ALBERTINI Patrizia SNOW 1960 MO F LF

122 122 67 3:31:48,4 MANTOVI Tiziano JOLLY C.T.L 1953 RE M LM

123 123 119 3:31:56,3 ZACCARELLI Valerio AMICA ASD 1971 M LM

124 124 83 3:36:15,7 MARZADURI Fabio PODISTICA OZZANESE 1973 BO M LM

125 125 14 3:36:16,5 MISELLI Lorenzo PODISTICA OZZANESE 1977 BO M LM

126 126 469 3:37:01,6 FESTI Giovanna AMICA ASD 1958 F LF

127 127 122 3:37:02,6 MONTUORI Claudio AMICA ASD 1962 M LM

128 128 3 3:37:04,6 MONTUORI Davide 1970 M LM

129 129 145 3:38:28,5 CASARELLI Maurizio POD. FORMIGINESE 1969 MO M LM

130 130 44 3:38:48,4 SPISNI Piergiorgio ASD BUSHIDO TRI&RUN 1968 BO M LM

131 131 56 3:38:48,5 SARTI Filippo PODISTICA OZZANESE 1992 BO M LM

132 132 87 3:39:59,2 ANDREOLI Federico 1972 BO M LM

133 133 66 3:41:15,5 BISI Mario UISP SEZIONE REGGIO EMILIA 1958 RE M LM

134 134 463 3:42:09,4 BOTTAZZO Maria Luce NESSUNA 1989 BO F LF

135 135 120 3:42:12,5 BUZZONI Mirco AMICA ASD 1968 M LM

136 136 4 3:42:19,6 GAGLIANI Davide G.P. I CAGNON 1970 FE M LM

137 137 95 3:43:18,4 VACCARI Piero TEAM MUD & SNOW ASD 1975 MO M LM

138 138 68 3:43:42,9 MACCAFERRI David UNIONE 90 1980 MO M LM

139 139 28 3:47:12,8 RICCARDI Luigi RUNCARD FIDAL 1960 BO M LM

140 140 72 3:51:46,2 BIASIOTTI Alessandro LIBERO 1967 MO M LM

141 141 71 3:51:46,3 POLLASTRI Giovanni LIBERO 1966 MO M LM

142 142 82 3:53:37,8 ACCORSI Kevin 1990 FE M LM

143 143 36 3:59:41,8 MANNINO Gaetano 1976 MO M LM

144 144 131 4:00:00,1 BENATTI Riccardo 1988 MO M LM

145 145 133 4:00:34,6 BELLI Marco SAN DAMASO 1963 MO M LM

146 146 57 4:01:04,1 ZANOLI Stefano I CAN FLY 1973 MO M LM

147 147 99 4:02:50,2 TADDEI Marco PENTAMODENA 1963 MO M LM

148 148 52 4:02:50,3 COLELLA Edwin BROCCHI 1969 MO M LM

149 149 452 4:02:57,8 CAVINA Tiziana PODISTICA OZZANESE 1971 BO F LF

150 150 115 4:07:55,9 CAMPOVECCHI Roberto PODISTICA CORREGGIO 1963 RE M LM

151 151 472 4:10:16,5 BACCHI Simona CITTANOVA MODENA 1974 MO F LF

152 152 134 4:10:16,9 MASCIA Alessandro CITTANOVA MODENA 1974 MO M LM



153 153 454 4:17:19,6 POGGI Nicoletta MADONNINA PODISMO GS 1971 MO F LF

154 154 461 4:20:57,6 PASOTTI Paola POL. PORTA SARAGOZZA 1962 BO F LF

155 155 464 4:20:58,4 LOPS Elisabetta POL. PORTA SARAGOZZA 1965 BO F LF

156 156 465 4:20:59,0 PITTERI Maria Rosa POL. PORTA SARAGOZZA 1965 BO F LF

157 157 460 4:20:59,6 STANZANI Laura POL. PORTA SARAGOZZA 1971 BO F LF

158 158 77 4:21:00,3 SABATTINI Gaetano 1957 BO M LM

159 159 459 4:22:12,6 GANDOLFI Cecilia CITTANOVA MODENA 1959 MO F LF

160 160 18 4:30:34,2 PROIETTI Mauro ASD ATINA TRAIL RUNNING 1952 RM M LM

CLASSIFCA MASCHILE PERCORSO LUNGO

N. Pos Num Tempo Nome Società Anno Prov Sex Cat

1 1 1 1:50:14,6 PIGONI Matteo TEAM CRAZY SCARPA 1974 PR M LM

2 2 86 1:56:44,1 FORCONI Giacomo TEAM SCOTT - TOTAL TRAINING 1991 MC M LM

3 3 112 2:06:28,5 PERLI Matteo TEAM MUD & SNOW ASD 1981 TN M LM

4 4 127 2:11:23,3 ROVERI Giorgio JOY RUNNER 1980 MN M LM

5 5 41 2:11:24,8 SIGHICELLI Lorenzo PODISTICA FORMIGINESE 1981 MO M LM

6 6 143 2:11:31,8 LIGORI Mirko 1986 M LM

7 7 35 2:17:02,6 DONADEL Andrea 1985 MO M LM

8 8 101 2:17:20,9 CENI Valerio FIDAL RUNCARD 1979 FI M LM

9 9 102 2:17:55,3 VARONE Fausto ATLETICA MATTEI 1965 BO M LM

10 10 9 2:20:26,9 PELLEGRINI Andrea LIBERO 1983 MO M LM

11 11 129 2:21:44,4 SAMAIN Olivier TEAM MUD & SNOW ASD 1964 MO M LM

12 12 130 2:22:17,4 IORI Simone ASD POL RUBIERA 1979 RE M LM

13 13 109 2:23:34,0 FONTANA Juri 1982 MO M LM

14 14 47 2:24:04,2 MAGAGNOLI Fabio ATLETICA ZOLA 1981 BO M LM

15 15 85 2:24:50,5 TINTORRI Andrea POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1975 MO M LM

16 16 53 2:25:22,6 NEGRO Giancarlo 3'30" RUNNING TEAM 1968 MO M LM

17 17 98 2:26:05,8 BAGNI Enrico TEAM MUD & SNOW ASD 1995 MO M LM

18 18 80 2:26:23,5 MORRA Carmine RUNCARD 1983 BO M LM

19 19 65 2:26:30,8 DOLHA Florin TEAM MUD & SNOW ASD 1976 MO M LM

20 20 8 2:26:46,7 LA GIUSA Giancarlo PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1968 BO M LM

21 21 64 2:28:06,1 FERRARI Paolo POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1977 MO M LM

22 22 93 2:28:28,6 FAZIOLI Filippo PASSO CAPPONI ASD 1991 BO M LM

23 23 132 2:28:28,9 PRADELLI Alessandro 3'30" RUNNING TEAM 1970 MO M LM

24 24 94 2:30:04,7 D'AGOSTINO Pasquale TEAM MUD & SNOW ASD 1982 MO M LM

25 25 12 2:30:09,3 GIBERTINI Marco 3'30" RUNNING TEAM 1970 MO M LM

26 26 33 2:30:18,8 D'AGOSTINI Sandro GIRO DELLE MURA CITTA' DI FELTRE 1964 BL M LM

27 27 104 2:30:46,3 CORSINI Claudio 1977 MO M LM

28 28 124 2:34:34,3 BORRELLI Antonio POL.CAMPOGALLIANO 1974 MO M LM

29 29 51 2:34:43,2 CORTICELLI Massimiliano SOCIETÀ  VICTORIA 1968 BO M LM

30 31 27 2:35:00,8 VERATI Marco 3'30" RUNNING TEAM 1968 MO M LM

31 32 11 2:36:02,7 D'ALESSANDRO BenedettoPODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1963 BO M LM

32 33 84 2:36:25,0 GARAGNANI Giacomo 1988 BO M LM

33 34 54 2:38:34,4 PATTUZZI Giorgio POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1968 MO M LM

34 36 121 2:38:37,8 MARTINELLI Pietro AMICA ASD 1972 M LM

35 37 75 2:38:42,1 LUPPI Roberto ASD GNARRO JET MATTEI 1983 BO M LM

36 38 138 2:39:47,4 CAVALLINI Alberto 1962 M LM

37 39 55 2:40:35,3 CALZOLARI Francesco I SSSIAN AMICA A.S.D.. 1978 BO M LM

38 40 46 2:40:37,3 BASSI Pietro POLISPORTIVA PORTA SARAGOZZA 1977 BO M LM



39 41 141 2:41:09,7 NADINI Emanuele RCM CASINALBO 1987 MO M LM

40 42 144 2:41:34,8 VANNI Andrea ATL. ZOLA BOLOGNASE 1957 BO M LM

41 44 81 2:42:05,2 BURGONI Christian ATLETICA FRIGNANO 1977 MO M LM

42 45 113 2:42:07,4 NEGRELLI Simone TEAM MUD & SNOW ASD 1978 MO M LM

43 46 147 2:42:12,9 MARCHESINI Mario POL. CENTESE 1975 FE M LM

44 48 140 2:45:00,2 BIANCHINI Marcello UISP MODENA 1976 MO M LM

45 49 48 2:46:07,4 ROSSI Andrea POLISPORTIVA PORTA SARAGOZZA 1973 RN M LM

46 50 30 2:46:51,6 GHEDUZZI Roberto MADONNINA PODISMO GS 1964 MO M LM

47 51 106 2:47:43,7 ROSSI Giuliano STONE TRAIL TEAM A.S.D. 1975 RE M LM

48 53 137 2:49:02,8 DANIELE Federico 1989 M LM

49 54 10 2:49:05,7 ARGAZZI Mirko PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1981 BO M LM

50 55 116 2:49:57,2 BORSARI Pier Luigi MODENA RUNNERS CLUB 1967 RE M LM

51 56 76 2:49:57,3 SIGHINOLFI Nicola MODENA RUNNERS CLUB 1975 MO M LM

52 57 50 2:50:19,4 SIDOLLI Daniele NON TESSERATO 1992 RE M LM

53 58 39 2:50:20,6 VACCARI Franco LIBERO 1958 MO M LM

54 60 105 2:51:20,5 GHERARDI Andrea 1973 MO M LM

55 61 128 2:51:34,2 DE BIAGI Mirco 1969 MN M LM

56 62 70 2:52:51,5 ARIOLI Luca PICO-RUNNERS 1969 MO M LM

57 63 26 2:52:59,5 BARILLI Tomaso 1976 BO M LM

58 64 60 2:54:53,1 LEI Matteo 3'30" RUNNING TEAM 1975 RE M LM

59 65 96 2:54:57,1 CROCI Fabrizio TEAM MUD & SNOW ASD 1967 MO M LM

60 67 103 2:55:30,3 BREGOLI Matteo ATLETICA RCM 1985 MO M LM

61 68 42 2:55:33,6 SACCHI Luca CAI CARPI 1965 M M LM

62 69 37 2:55:52,0 MAZZETTO Marco 1982 BO M LM

63 70 117 2:56:33,8 ASPERONI Gabriele AMICA ASD 1976 M LM

64 71 111 2:56:34,6 MANTOVI Lorenzo 3'30" RUNNING TEAM 1972 MO M LM

65 72 123 2:57:25,4 CORRADINI Matteo 3'30" RUNNING TEAM 1975 MO M LM

66 73 49 2:57:32,4 MOCELLIN Antonio CSI SASSO MARCONI 1970 BO M LM

67 74 125 2:58:30,9 BRIGHENTI Marco 3'30" RUNNING TEAM 1980 MO M LM

68 75 107 3:00:01,3 BOCCHI Claudio RUNCARD 1981 MO M LM

69 76 22 3:00:32,0 FRANCESCHI Luca ATLETICA CASTENASO CELTIC DRUID 1977 BO M LM

70 77 21 3:01:05,2 BERTUZZI Gianluca CELTIC DRUID CASTENASO 1970 BO M LM

71 78 78 3:02:02,2 MALAGUTI Cristiano RUN&FRIENDS 1971 MO M LM

72 80 136 3:03:16,4 REBECCHI Davide MUD SNOW 1967 MO M LM

73 81 45 3:03:42,2 CAVEDONI Luca POLISPORTIVA CASTELFRANCO EMILIA1972 MO M LM

74 82 142 3:04:10,8 VALENTINI Gianluca MADONNINA PODISMO GS 1967 MO M LM

75 83 74 3:05:07,5 GUAZZALOCA Marco POLISPOSPORTIVA CENTESE 1966 FE M LM

76 84 13 3:05:08,7 GRIMAUDO Giuseppe PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1962 BO M LM

77 85 118 3:05:24,5 MINGANTI Lorenzo AMICA ASD 1973 M LM

78 86 40 3:05:25,6 BAZZANI Francesco RUN CARD 107875 1978 BO M LM

79 87 34 3:05:31,4 ROVATTI Daniele MADONNINA PODISMO GS 1966 MO M LM

80 88 135 3:05:39,6 BALESTRI Alessio 1986 MO M LM

81 89 58 3:05:45,5 TURCHI Riccardo 1979 MO M LM

82 90 126 3:06:07,0 MONTI Luca 1984 MO M LM

83 91 31 3:08:50,7 PALTRETTI Maurizio 1978 BO M LM

84 92 29 3:08:55,3 OLLES MORILLO Vicena RUN CARD 1980 MO M LM

85 93 149 3:09:19,4 CAMPIOLI Andrea TORRAZZO 1972 MO M LM

86 94 97 3:10:42,7 GARDINAZZI Daniele PORK RUNNERS 1986 MO M LM

87 96 79 3:12:40,7 MIGLIORINI Marco RUNCARD 1977 MO M LM

88 97 73 3:13:09,9 BARTOLOTTI Angelo ASD GRANAROLO 1963 BO M LM



89 98 146 3:13:16,3 ZONI Enrico PICO RUNNERS 1980 MO M LM

90 99 108 3:13:54,6 VECCHI Cristiano ARCI GOODWIN 1974 MN M LM

91 101 16 3:16:53,1 IOTTI Fabrizio CAI CARPI 1971 MO M LM

92 103 91 3:19:09,9 MAGAROTTO Matteo ACQUADELA BOLOGNA 1979 BO M LM

93 104 110 3:19:30,7 SOLMI Francesco MODENA ATLETICA 1956 MO M LM

94 105 62 3:21:12,5 NARCISI Marco PODISTICA CORREGGIO 1954 RE M LM

95 106 88 3:21:32,0 GARAGNANI Luca 1988 BO M LM

96 107 114 3:21:48,3 MURATORI Massimo LIBERO 1956 MO M LM

97 108 148 3:22:22,4 BONACINI Adamo POL.RUBIERESE 1965 RE M LM

98 109 63 3:22:36,9 BONUCCHI Luca RUNNERS MARATONETI BERZANTINA BO1971 BO M LM

99 110 89 3:22:56,4 BEVILACQUA Massimo TRAIL E RUNNING ASD FOLRÃ¬ 1966 FC M LM

100 111 7 3:22:56,7 GAGLIANI Andrea 1973 FE M LM

101 113 139 3:25:18,3 MINELLI Mario 1968 M LM

102 114 59 3:25:19,4 ZOPPI Tonino 1965 BO M LM

103 115 38 3:26:06,1 FABBRI Marcello 1979 MO M LM

104 117 5 3:28:36,4 GALLERANI Diego RUN CARD 1960 BO M LM

105 118 90 3:29:27,2 SCARAMAGLI Massimo PASSO CAPPONI ASD 1970 BO M LM

106 119 61 3:30:13,5 RASPINI Massimo 1983 MO M LM

107 120 92 3:31:30,0 COCCO Vincenzo PASSO CAPPONI ASD 1971 BO M LM

108 122 67 3:31:48,4 MANTOVI Tiziano JOLLY C.T.L 1953 RE M LM

109 123 119 3:31:56,3 ZACCARELLI Valerio AMICA ASD 1971 M LM

110 124 83 3:36:15,7 MARZADURI Fabio PODISTICA OZZANESE 1973 BO M LM

111 125 14 3:36:16,5 MISELLI Lorenzo PODISTICA OZZANESE 1977 BO M LM

112 127 122 3:37:02,6 MONTUORI Claudio AMICA ASD 1962 M LM

113 128 3 3:37:04,6 MONTUORI Davide 1970 M LM

114 129 145 3:38:28,5 CASARELLI Maurizio POD. FORMIGINESE 1969 MO M LM

115 130 44 3:38:48,4 SPISNI Piergiorgio ASD BUSHIDO TRI&RUN 1968 BO M LM

116 131 56 3:38:48,5 SARTI Filippo PODISTICA OZZANESE 1992 BO M LM

117 132 87 3:39:59,2 ANDREOLI Federico 1972 BO M LM

118 133 66 3:41:15,5 BISI Mario UISP SEZIONE REGGIO EMILIA 1958 RE M LM

119 135 120 3:42:12,5 BUZZONI Mirco AMICA ASD 1968 M LM

120 136 4 3:42:19,6 GAGLIANI Davide G.P. I CAGNON 1970 FE M LM

121 137 95 3:43:18,4 VACCARI Piero TEAM MUD & SNOW ASD 1975 MO M LM

122 138 68 3:43:42,9 MACCAFERRI David UNIONE 90 1980 MO M LM

123 139 28 3:47:12,8 RICCARDI Luigi RUNCARD FIDAL 1960 BO M LM

124 140 72 3:51:46,2 BIASIOTTI Alessandro LIBERO 1967 MO M LM

125 141 71 3:51:46,3 POLLASTRI Giovanni LIBERO 1966 MO M LM

126 142 82 3:53:37,8 ACCORSI Kevin 1990 FE M LM

127 143 36 3:59:41,8 MANNINO Gaetano 1976 MO M LM

128 144 131 4:00:00,1 BENATTI Riccardo 1988 MO M LM

129 145 133 4:00:34,6 BELLI Marco SAN DAMASO 1963 MO M LM

130 146 57 4:01:04,1 ZANOLI Stefano I CAN FLY 1973 MO M LM

131 147 99 4:02:50,2 TADDEI Marco PENTAMODENA 1963 MO M LM

132 148 52 4:02:50,3 COLELLA Edwin BROCCHI 1969 MO M LM

133 150 115 4:07:55,9 CAMPOVECCHI Roberto PODISTICA CORREGGIO 1963 RE M LM

134 152 134 4:10:16,9 MASCIA Alessandro CITTANOVA MODENA 1974 MO M LM

135 158 77 4:21:00,3 SABATTINI Gaetano 1957 BO M LM

136 160 18 4:30:34,2 PROIETTI Mauro ASD ATINA TRAIL RUNNING 1952 RM M LM



CLASSIFCA FEMMINILE PERCORSO LUNGO

N. Pos Num Tempo Nome Società Anno Prov Sex Cat

1 30 468 2:34:46,9 MUNARI Rossella ROAD RUNNERS POVIGLIO 1978 RE F LF

2 35 455 2:38:36,5 BRICCHI Margherita 3.30 RUNNING CLUB 1978 MO F LF

3 43 475 2:42:05,1 UGOLINI Sonia ATL. FRIGNANO 1971 MO F LF

4 47 471 2:43:15,0 FONTANA Monia SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1971 RE F LF

5 52 458 2:48:44,9 VITALE Chiara 3'30" RUNNING TEAM 1992 CB F LF

6 59 474 2:51:05,6 CMERNENKO Elena 1977 F LF

7 66 467 2:55:14,8 FERRARINI Giulia ASS. POL. SCANDIANESE 1989 RE F LF

8 79 453 3:03:16,1 BUCUR Laura Elena PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1980 BO F LF

9 95 473 3:12:35,8 SCACCHETTI Monica ATLETICA CIBENO 1961 MO F LF

10 100 457 3:15:09,2 GARA Benedetta FIDAL RUNCARD 1979 AN F LF

11 102 462 3:18:27,3 BANDIERI Rosanna PODISTICA CORREGGIO 1959 RE F LF

12 112 470 3:24:31,5 CORTI Simona 3'30" RUNNING TEAM 1975 MO F LF

13 116 451 3:26:51,8 MORELLI Arianna PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1974 BO F LF

14 121 456 3:31:37,4 ALBERTINI Patrizia SNOW 1960 MO F LF

15 126 469 3:37:01,6 FESTI Giovanna AMICA ASD 1958 F LF

16 134 463 3:42:09,4 BOTTAZZO Maria Luce NESSUNA 1989 BO F LF

17 149 452 4:02:57,8 CAVINA Tiziana PODISTICA OZZANESE 1971 BO F LF

18 151 472 4:10:16,5 BACCHI Simona CITTANOVA MODENA 1974 MO F LF

19 153 454 4:17:19,6 POGGI Nicoletta MADONNINA PODISMO GS 1971 MO F LF

20 154 461 4:20:57,6 PASOTTI Paola POL. PORTA SARAGOZZA 1962 BO F LF

21 155 464 4:20:58,4 LOPS Elisabetta POL. PORTA SARAGOZZA 1965 BO F LF

22 156 465 4:20:59,0 PITTERI Maria Rosa POL. PORTA SARAGOZZA 1965 BO F LF

23 157 460 4:20:59,6 STANZANI Laura POL. PORTA SARAGOZZA 1971 BO F LF

24 159 459 4:22:12,6 GANDOLFI Cecilia CITTANOVA MODENA 1959 MO F LF


